
E N T R A N T E S

Ensaladilla de Langostinos con 
huevo frito
Lomo al Jerez
Tortilla de Patatas con 
Champiñones Trufados
Aliño Rescoldo

T A P A P L A T O

tradicionalmente
bueno

F R I T O S

Adobo sevillano
Croquetas de Puchero
Flamenquín de la casa

10,00€
10,00€

12,00€

6,50€

4,00€

5,00€

5,50€

9,00€
11,00€
4,50€

13,00€

13,00€

13,00€

15,00€
15,00€

15,00€

5,50€

5,50€

5,50€

C A R N E S

Solomillo al Whisky 
con patatas fritas 
Brazuelo de Cordero
Costilla Ibérica a baja temperatura         
con picada andaluza

G U I S O S

Espinacas con Huevo frito
y pan frito
Bacalao en tomate y 
sus papas fritas 
Garbanzos con Langostinos
Lentejas con Magret de Pato
Albóndigas de Choco con Gambones 
salteados
Carrillada Ibérica al romero y
cremoso de patata

8,00€
8,00€

S E R R A N I T O S

Contramuslo de Pollo
Lomo de Cerdo

*Servidos con pimiento verde frito, tomate,  jamón serrano y 
tortilla. Guarnición de patatas fritas.

P E S C A D O S

Lomo de Lubina a la plancha
con salteado de verduras
Pescado de temporada

13,00€

29,00€
18,00€

18,00€

(S/M)

P O S T R E S

Torrija
Tarta de Queso

Servicio de pan y picos (por persona)

Pregunta por nuestros fuera de carta
y guisos del día

6,00€
6,00€

2,00€

T A P A P L A T O

T A P A P L A T O

T A P A P L A T O

T A P A P L A T O

Gluten Crustáceos Huevos Pescado Cacahuetes Soja Lácteos

Frutos
de cáscara

Apio Mostaza Dióxido 
de azufre y 
sulfitos

Granos
de sésamo

Altramuces Moluscos

B E B I D A S

Agua Aquarel 1l
Agua con gas Perrier 33 cl
Refrescos
Cerveza
Tinto de verano
Café 
Infusiones

3,00€
2,50€
2,50€
2,80€
3,50€
2,50€
2,50€


